РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

СЕЛЬСКАЯ  АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛЬТИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

649789, с.Новый Бельтир

ул.Центральная, 2
	[image: image1.png]

         [image: image2.png]

                      [image: image3.png]

	АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

БЕЛТИР  JУРТТЫН АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ
649789, Jаны Бельтир j.

Центральная ором, 2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                     JОП
от «_10_» _января__ 2014 г. № 2
с. Новый Бельтир

«Об утверждении Положения о денежном содержании муниципальных служащих муниципального образования Бельтирское сельское поселение»
В соответствии с ФЗ №131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации и ФЗ № 25 от 02.03.2007 года «О муниципальной службе в Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования, администрация Бельтирского сельского поселения  постановляет:

1. Утвердить Положение денежном содержании муниципальных служащих муниципального образования Бельтирское сельское поселение (Приложение №1).
2. Опубликовать настоящее постановление на сайте администрации

муниципального образования.
        3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
        4. Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за
           собой.

Глава муниципального образования

Бельтирское сельское поселение                                            С.А. Дидунов